Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Materijal:

Dimenzija:

Dimenzija rucke:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.526.23

LAGER
LAGER, frizider torba, rojal plava

poliester sa aluminijumskom folijom
21 x15x 17 cm

60 x 2.5 cm

0.096 kg

0.107 kg

252

100/5

0.39 mx0.53 mx0.47 m
10.7 kg
8605040082577
420292980000

171



